Polo I ∙ Edifício da Faculdade de Medicina ∙ Rua Larga ∙ 3004-504 Coimbra ∙ Portugal ∙ Tel. +351 239 242 720 / 731 ∙ sgrh@uc.pt ∙ http://www.uc.pt/drh

AVISO

Nos termos e para os efeitos previstos nº 4 do artigo 25º  da Portaria nº 233/2022, de 9 de setembro, torna-se

público que a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados, no âmbito do procedimento concursal

comum destinado ao recrutamento para ocupação de um posto de trabalho da carreira e categoria de Técnico

Superior, mediante a constituição de relação jurídica de emprego público a termo resolutivo incerto do mapa de

pessoal da Universidade de Coimbra (P048-24-13693), Aviso n.º 14012/2024/2, publicado no Diário da República,

2.ª série, n.º 130, de 08/07, foi homologada por despacho de 26/11/2024 do Reitor da Universidade de Coimbra,

Professor Doutor Amílcar Celta Falcão Ramos Ferreira, no uso de competência própria e afixada nas instalações da

Administração desta Universidade e disponibilizada na plataforma eletrónica Apply UC no endereço:

https://apply.uc.pt/.

Consideram-se ainda notificados do ato de homologação todos os candidatos, incluindo os que tenham sido excluídos

no decurso da aplicação dos métodos de seleção.

(Não carece de verificação prévia do Tribunal de Contas)

A Diretora do Serviços de Gestão de Recursos Humanos, Maria Helena da Silva Matos